REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. /4457 Prot Tirang, mé Q37 852025
4
VENDIM
Nr. 33, daté 05.05.2025

“PEER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE BURSE
FINANCIARE DHE QF PERJASHTOHEN NGA TARIFA E SHKOLLIMIT ME
100% NE PROGRAMET E CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE
PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE
STUDIMEVE PROFESIONALE, PER VITIN AKADEMIK 2024- 2025,
(raste té vecanta, faza e katért)”

Bordi i Administrimit, mbé&shtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.7.2015 ~Pér arsimin e lart&
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, VKM
nr. 903, daté 21.12.2016 "Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i
mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné& né programe studimi
né fushat prioritare dhe studentét né nevojé". ndryshuar me VKM nr.784. daté 26.12.2018
dhe VKM nr. 39, daté 23.01.2019, si dhe referuar kérkesés s¢ Administratorit t€ UBT-s¢ me
Nr./4.25 Prot. daté Zp 94 2025 né mbledhjen e tij € datés 05.05.2025,

VENDOSI:

|.Té miratojé listén e studentéve qé pérfitojné bursé financiare dhe qé pérjashtohen nga tarifa
e shkollimit me 100 % né njé program & ciklit t& paré t& studimeve, né njé program 1€
integruar t& studimeve ose né njé program té studimeve profesionale. pér vitin akademik
2024-2025.

2. Efektet financiare pér 1 (nj€) student q& pérjashtohet 100% nga tarifa e studimit jan& né
vlerén 12.500 (dymbédhjetémijé e peségind) leké.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendinii Administratori i UBT-sé.
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Arta DOLLANI Kryetar
Albert KOPALI Anétar
Blerina DUKA  Anétar
Altin PRENGA  Anétar

Donika KERCINI Anétar __ \~ ./
Sokol DURO é / &I/ :

Florian NURCE
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